פיצוי לשרה קפח בסך של 1000 ש"ח שיקוזז מהפקדון.

עמוד 2

יתרת הפקדון לאחר קיזוז הקנס והפיצוי יושבו לנאשם.

6. הנאשם/ת/יחתום על התחייבות בסך 7500 ₪ להימנע מביצוע כל עבירת רכוש וכן עבירה של הסגת גבול במשך 3 שנים מהיום.

אם לא ת/יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך 90 ימים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ב אדר תשע"ד, 12/02/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

החלטה

הואיל והמאסר בעבודות שירות יחל רק בחודש מאי, בהסכמת התביעה, מעצר הבית בטל לחלוטין.

אף שהפקדון יושב לו, הערבויות תבטחנה התיצבותו לריצוי המאסר.

ניתנה והודעה היום י"ב אדר תשע"ד, 12/02/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה